
MINISTRANTI a MINISTRANTKY
PRO KOHO JE KROUŽEK URČEN?
Pro kluky i holky od 7 do 11 let (2. až 5. třída),  
kteří mají zájem v kostele ministrovat. 

KDO KROUŽEK VEDE?
Salesiáni, salesiánky a mladí animátoři 

Kluci a holky se budou připravovat zvlášť. 
Přijímat budeme pouze ty, kteří chodí  
aktivně ministrovat.

KDY KROUŽEK PROBÍHÁ?
Kluci – každou středu v 15.45 h, končí před 
dětskou mší svatou (od 17.00 h), na kterou 
jsou ministranti také zváni. 
Holky – pro děvčata se zájmem o ministrování 
bude nově vytvářet zázemí Spolčo holek. 
Jejich příprava proběhne s knězem 1 × za 14 
dnů půl hodiny před spolčem.

Kroužek je zdarma!

 strediskokobylisy.cz   salesianikobylisy   salesianikobylisy

obrázek: freepik.com

PŘIHLAŠOVÁNÍ 
Od 2. září 2024 od 9 h  

přes webové stránky střediska
www.strediskokobylisy.cz/krouzky

7–11 
let

KONTAKT 
S případnými dotazy se můžete  

obrátit na pastoračního asistenta 
Tomáše Redlicha.

Římskokatolická farnost u kostela  
sv. Terezie, Kobyliské nám. 1, Praha 8

+420 283 029 141
farnost.kobylisy@sdb.cz

www.terezicka.cz

nová 
nabídka

JAK SE PŘIHLÁSIT
Vyplněním přihlášky na stránkách  

Salesiánského střediska, sektor kroužky


